- Eyice, Semavî, "Sivas'ta Keykavus I. Darüşşifası", *Bilgi Dergisi*, İstanbul, 1958, nu. 130-131.

- Fihrist Mahtûtâtî'l-Tıbbî'l-İslâmî fi Mektebâtî Turkiyâ*, hzr. Ramazan Şeşen, Cemil Akpınar ve Cevad İzgi, İstanbul, 1984.
- Fazlıoğlu, İhsan, "Osmanlı Coğrafyasında İlmî Hayatın Teşekkülü ve Dâvûd el-Kayseri (656-660/1258-1261 - 751/1350)", *Uluslararası Davud el-Kayseri Sempozyumu Tebliğleri*, Kayseri 1998, s. 25-42.
- Fazlıoğlu, İhsan, "Selçuklu Döneminde Anadolu'da Felsefe ve Bilim -Bir Giriş-, *Cogito*, sy. 29, İstanbul, 2001, s. 152-168.
- Füruzanfer, B., *Mevlana Celaleddin*, Ankara, 1986.
- Gölpınarlı, Abdülkadir, *Mevlana Celaleddin Rumi*, İstanbul, 1959.